[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

20 июля 2023г.

                                                                      № 2
г. Усть-Лабинск

                             Протокол №  53
О внесении изменения в решение Совета Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района
 от 4 августа 2021 г. № 2 протокол № 31 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Усть-Лабинском городском
 поселении Усть-Лабинского района»
 В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 2022 г. № 448-ФЗ           «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов Усть-Лабинского городского поселения              Усть-Лабинского района, Совет Усть-Лабинского городского поселения              Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 4 августа 2021 г. № 2 протокол № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района» (изменения от 30 ноября 2021 г. № 10 протокол № 35) изменение, исключив в пункте 3.2.7 слова «и не может превышать 3 процентов от общего объема расходов местного бюджета, утвержденного решением о бюджете».
   2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                       (Владимирова М.А.) обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www/gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах МБУК «Центральная районная библиотека муниципального образования                      Усть-Лабинский район».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому и перспективному развитию территории поселения (Чернышова Н.Н.).
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Заместитель председателя Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     С.В. Выскубов
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       Д.Н. Смирнов